
UCHWAŁA NR XXII/148/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/4/18 z dnia 30 listopada 2018 roku dotyczącej powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Na podstawie podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r. 
poz.713, Statutu Rady Gminy Rewal § 103, Rada Gminy Rewal uchwala co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Rewal z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zmienia się punkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Łukasz Tylka – członek Komisji oraz punkt 

4. Agnieszka Tasarz - Przewodnicząca Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Rewal 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: A8815571-1AFA-432D-8E9B-9F0F1D826B50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 maja 2020 roku do Przewodniczącej Rady Gminy Rewal wpłynęło pismo Radnego Łukasza
Tylka- Przewodniczącego Komisji z prośbą o przyjęcie jego rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji. Chęć uczestnictwa w pracach komisji, pełnienia funkcji przewodniczącego
wyraziła Radna Agnieszka Tasarz.

W dniu 27 maja 2020 roku do Przewodniczącej Rady Gminy Rewal wpłynęło pismo Radnego Pawła
Kaczora- członka Komisji z rezygnacją z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Dnia 4.06.2020 r. Radny Paweł Kaczor wycofał swoją rezygnację z członkostwa w Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji.

W związku z tym pojawia się konieczność dokonania zmiany w składzie osobowym Komisji
powołanej Uchwałą nr II/4/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30 listopada 2018 r.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: A8815571-1AFA-432D-8E9B-9F0F1D826B50. Podpisany Strona 1




